Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 02/12/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://espigaoaltodoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 02 de Dezembro de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2381Lei n° 543/2012 de 06 de Junho de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Espigão Alto do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
EXTRATO DE 8º ADITIVO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO: 003/2021.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: AUTO POSTO ESPIGÃO ALTO LTDA–EPP.
OBJETO: FICA ACORDADO ENTRE AS PARTES O RESTABELECIMENTO DA
EQUAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA DO CONTRATO FIRMADO NA DATA DE 01
DE FEVEREIRO DE 2021 ENTRE O MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
E A EMPRESA AUTO POSTO ESPIGÃO ALTO LTDA–EPP, RELATIVAMENTE AO
FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM, O QUAL, A PARTIR DA DATA DE 02/12/2021,
PASSARÁ A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA: A) GASOLINA COMUM, AUMENTO DE
1,83%, PASSANDO O VALOR DE R$ 6,90 (SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) POR
LITRO, AO VALOR DE R$ 7,02 (SETE REAIS E DOIS CENTAVOS) POR LITRO.
ASSINATURA: 01/12/2021.

Cod376841